~-

v

v
\._I

\._I

\._I

v

\...1

v
v

,_,.

v

v

v

-·
v

~

.../

-..

BARRA DO GARÇAS Ano2004
Estado de Mato Grosso

. '~
PROTOCOLO

O Projeto de Lei

Pro toe. n. 0 83 I . Liv.lh_Fls. _9 ~, em fj_; Ji2J 1l!:J. O Projeto Decreto Legislativo

Horas: J3:4o D Projeto de Resolução N.o

D Requerimento
Lj:3o /2004

\f tJAJ\)il~o._ O Indicação

~ Moção de APLAUSOS vfuncionário

O Emenda
1.-.-- - ----

AUTOR: Vereador DR. CELSO MARTINS SPOHR- PSB

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e

deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Sr. Dr. JOÃO
SÁ, pela sua merecida vitória na eleição ao cargo de Prefeito, da cidade de Torixoréu­
MT.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 19 de outubro de 2004.

Membro da Cómissã~:fte Obras Públicas
Transporte e <Yomunicação.

APROVADO F'OO UNANIMIDÀDf

:' ~s~'o 'ti~~

'--- . -

\,...:

v

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação o Sr. Dr. JOÃO SÁ, pela
merecida vitória nas eleições de 03 de outubro, que lhe outorgou o cargo de Prefeito
Municipal da cidade de Torixoréu-MT.

Temos a plena certeza que o povo através do seu voto livre e democrático,
foi decisivo ao escolher seu representante maior daquele município.

'-' É nosso desejo, que a gestão do Prefeito eleito, seja bastante profícua e

v

v

.._..

'-"

-
.......

-'
..,/

"

coroada de êxito, na defesa intransigente dos interesses do povo.

'....._)'